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صلیب عیسای مسیح، اساس آزادی ما

؟

قسمت اول

باورهای اساس مسیحیت در اول قرنتیان فصل ۱۵ آیه های ۱ تا۴ اینونه بطور خلاصه بیان شده اند:
“حال ای برادران، بذارید بار دیر حقایق انجیل را بیاد شما آورم، یعن همان خبر خوش را که قبلا به
شما اعلام کردم و شما هم آن را با شادی پذیرفتید و اکنون نیز ایمانتان بر همین پیغام عال استوار
است. همین خبر خوش است که اگر واقعاً به آن ایمان داشته باشید، باعث نجاتتان مگردد، مر آنه
ایمانتان واقع نباشد. من مهمترین حقایق انجیل را همانطور که دیران به من رساندند، به شما اعلام
کردم، یعن این حقایق را که مسیح طبق نوشتههای کتاب آسمان، جان خود را در راه آمرزش گناهان ما
فـدا کـرد و مـرد، در قـبر گذاشتـه شـد و روز سـوم زنـده گردیـد و از قـبر بیـرون آمـد، همـانطور کـه انبیـاء

پیشوی کرده بودند”.

اعتقـاد و ایمـان مسـیح در ایـن آیـات مشخـص اسـت. آنچـه کـه مسـیحیت را در مقایسـه بـا سـایر ادیـان
منحصر به فرد م کند این است که مسیحیت بیش از آنه در رابطه با مراسم مذهب باشد در مورد
برقرار کردن ی رابطه نزدی با خدا م باشد. ایجاد این رابطه تنها حاصل کار مسیح و خدمات روح

القدس در زندگ ایمانداران است.

مسیحیان بر این عقیده اند که کتاب مقدس کلام الهام شدۀ خدا م باشد. به همین دلیل آنها ایمان دارند
که آموزش های کتاب مقدس در هر زمینه ای صحیح ترین، بانفوذترین، و مقتدرانه ترین نظر است. (دوم
تیموتائوس فصل ۳ آیه ۱۶؛ دوم پطرس فصل ۱ آیه های ۲۰ تا ۲۱) مسیحیان به خدای یانه اعتقاد دارند

که در سه شخصیت پدر، پسر، و روح القدس وجود دارد.
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مسیحیان ایمان دارند که هدف خاص خدا از آفرینش انسان این بوده است که انسان با خدا رابطه داشته
باشد، اما گناه، بشریت را از خدا جدا ساخت (رومیان فصل ۳ آیه ۲۳ و فصل ۵ آیه ۱۲). مسیحیت م
گوید که عیس مسیح خدای کامل و انسان ب نقص بود که بر این جهان خاک قدم نهاد (فیلیپیان فصل
۲ آیه های ۶ تا ۱۱) و بر روی صلیب جان داد. مسیحیان ایمان دارند که عیس مسیح پس از مرگ دفن
شد، روز سوم از مردگان برخاست، و الان در دست راست خدای پدر نشسته است تا برای ایمانداران
شفاعت کند (عبرانیان فصل ۷ آیه ۲۵). پیغام مسیحیت اعلام این حقیقت است که مرگ مسیح بر روی
صلیب برای پرداخت جریمه گناه بشر کاف و بسنده بوده است؛ و این همان عامل است که رابطۀ
گسیخته بین خدا و انسان را بازسازی م کند. (عبرانیان فصل ۹ آیه های ۱۱ تا ۱۴و فصل ۱۰ آیه ۱۰؛

رومیان فصل ۶ آیه ۲۳ و فصل ۵ آیه ۸)
این مطلب ادامه دارد.
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